—1—

东大教字〔2020〕4 号

关于公布 2019 年度东北大学“百种优质教材

建设”优质教材评选结果的通知

各部门：

根据《东北大学“百种优质教材建设”实施方案》（东大教

字〔2016〕25 号）文件要求，经各学院申报、学校评审、结果

公示，决定确定《逻辑学》等 15 项教材为“2019 年度‘百种优

质教材建设’优质教材”（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：2019 年度东北大学“百种优质教材建设”优质

      教材名单

                                       东北大学

                                   2020 年 3 月 10 日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：

     2019 年度东北大学“百种优质教材建设”

优质教材名单

（按推荐单位排序）

教材名称                 主  编          出版社

逻辑学                   李兆友      东北大学出版社

国际私法学新论           顾海波      东北大学出版社

管理哲学                 孙新波      机械工业出版社

国际商法（第 3版）       宁  烨     机械工业出版社

                         杜晓君

高等数学                 孙艳蕊      高等教育出版社

                         杨中兵

                         孙  涛

重金属冶金学（第 2版）   谢  锋      冶金工业出版社

多核异构并行计算 OpenMP 4.5 C/C++篇

                         雷  洪      冶金工业出版社

汽车液压与液力传动       陈泽宇      清华大学出版社

电工与电子技术           肖  军      科学出版社

数字逻辑与数字系统（第 5版）李景宏   电子工业出版社

电子元器件应用           刘纪红      清华大学出版社

电力电子技术（第 3版）   肖  冬      冶金工业出版社

 —3—

程序设计基础（C语言）    高克宁      清华大学出版社

汇编语言程序设计（第五版） 高福祥     东北大学出版社

                           张  君

计算机硬件技术基础         柳秀梅    清华大学出版社

 —4—

东北大学校长办公室 2020 年 3 月 10 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2